МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

' Ж .  /У  2023 г. Белогорск № / £ 0

Об утверждении 10 дневного
меню для детей с пищевой аллергией
на молоко и молочную продукцию

В целях соблюдения норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и организации
рационального и сбалансированного питания воспитанников МАДОУ ДС №2,
нуждающихся в лечебном и диетическом питании, в соответствии с
представленными родителями (законными представителями ребенка)
назначениями лечащего врача,

приказываю:

1.1 Утвердить 10-ти дневное меню для детей с пищевой аллергией на
молоко и молочные продукты в возрасте от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет
на осеннее - зимний период (Приложение № 1).

1. Производство готовых блюд, включенных в десятидневное меню,
осуществлять в соответствии с технологическими картами.

2. В обязательном порядке соблюдать требования к организации питания
согласно СанПин 2.3/2.4.3590-20.

3. Поварам руководствоваться им с 13.11.2023 года до утверждения меню
в новой редакции.

4. Функцию по контролю за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №2 И.С. Приходько

\

с приказом ознакомлен(а):

		2023-12-07T11:57:08+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"